planilha  e  relatório  que  demonstra  a  quantidade,  valor,  quilometragem  e  média
individualizada de consumo do veículo, bem como fatura/nota fiscal, por meio do qual
foram  computadas  o  gasto  proporcionalmente com  cartão  de  abastecimento,  sendo  a
quantia  de 278,24  litros de combustível  e  um custo mensal  de  R$ 1.756,75  (um mil,
setecentos e cinquenta seis reais, setenta cinco centavos). 

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT – CEP: 78.210-056
Fone: (65) 3190-0045 – Site: www.caceres.mt.leg.br E-mail: contato@caceres.mt.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES